החקירה. בתיק ראייתית

עוד נטען כי התיק עדיין בחקירה וכי החזרת התפוס עלולה לפגוע בראיות שנאספו בתיק וכן באפשרות המשטרה
והתביעה בעתיד לבקש חילוטו של התפוס במידה ויוגש כתב אישום בתיק זה.

דיון והכרעה :

הוראות החוק הרלוונטיות :

סעיף 32 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 (להלן :"הפקודה") קובע סמכות
המשטרה לתפוס חפצים :

" (א) רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או עומדים לעבור, עבירה, או
שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן כשכר בעד ביצוע עבירה או כאמצעי לביצועה."

סעיף 34 לפקודה קובע כי -